
1

Výpis usnesení z 2. mimořádného zasedání Rady 
Libereckého kraje konaného dne 11.02.2013

USNESENÍ č. 215/13/mRK
Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky veřejné zakázky malého rozsahu „Technické 
vybavení zastupitelstva kraje“

Rada kraje po projednání

r o z h o d u j e

o výběru nejvhodnější nabídky veřejné zakázky malého rozsahu „Technické vybavení zastupitelstva 
kraje“ uchazeče Oaza-net spol. s r.o., IČ  47282711, se sídlem Dr. M. Horákové 81/117, Liberec VI, 
za nabídkovou cenu 596.160,-- bez DPH, tj. 721.353,60 Kč včetně DPH,

s c h v a l u j e

kupní smlouvu č. OLP/231/2013 mezi Libereckým krajem a oaza-net spol. s r.o., IČ 47282711, 
se sídlem Dr. M. Horákové 81/117, Liberec VI

a  u k l á d á

Mgr. René Havlíkovi, řediteli krajského úřadu, zajistit postup dle směrnice RK č. 1/2012.

Termín: 28. 02. 2013

USNESENÍ č. 216/13/mRK
Změna rozpočtu – rozpočtové opatření č. 22/13 – alokace finančních zdrojů rozpočtu 
z kapitoly 92012 roku 2012 do kapitoly 92012 roku 2013

Rada kraje po projednání

s o u h l a s í

se změnou rozpočtu - rozpočtovým opatřením č. 22/13, kterým se:

a) navyšují finanční zdroje kraje 2013 prostřednictvím financování - změnou stavu krátkodobých 
prostředků na bankovních účtech kraje o částku 336.864 Kč,

b) současně se navyšují výdaje v kapitole 920 12 - kapitálové výdaje odboru informatiky o částku 
336.864,-- Kč

a  u k l á d á

Marku Pieterovi, náměstkovi hejtmana, předložit změnu rozpočtu - rozpočtové opatření č. 22/13 
k projednání a schválení Zastupitelstvu Libereckého kraje.

Termín: 26. 02. 2013

USNESENÍ č. 217/13/mRK
Změna rozpočtu – rozpočtové opatření č. 24/13 – úprava kapitoly 91407 - působnosti odboru 
kultury, památkové péče a cestovního ruchu a kapitoly 91903 – pokladní správa 
ekonomického odboru

Rada kraje po projednání

s c h v a l u j e

vzor smlouvy o poskytnutí účelové dotace z rozpočtu Libereckého kraje na podporu vybraných 
aktivit resortu cestovního ruchu, památkové péče a kultury,

s o u h l a s í

a) se změnou rozpočtu - rozpočtovým opatřením č. 24/13, kterým se snižují výdaje v kapitole 



Výpis usnesení z 2. mimořádné zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 11.02.2013

2

91903 – pokladní správa ekonomického odboru č. a. 031909, finanční rezerva na řešení 
věcných, finančních a organizačních opatření orgánů kraje o částku 500 000,00 Kč a zároveň 
se navyšují výdaje v kapitole 91407 – působnosti odboru kultury, památkové péče a cestovního 
ruchu, č. a. 078000, podpora vybraných aktivit resortu cestovního ruchu, památkové péče 
a kultury o celkovou částku 500 000,00 Kč,

b) s poskytnutím dotací z rozpočtu Libereckého kraje na podporu vybraných aktivit resortu 
cestovního ruchu, památkové péče a kultury v tomto rozsahu:

název akce Příjemce forma IČ sídlo Kč

Dospělí dětem  2013 Nový Bor Kultura Nový Bor, s.r.o. Společnost 
s ručením 
omezeným

27283534 Revoluční 480, Nový Bor 25 000

Modrý kocour Turnovská Bohéma o.s. Sdružení 26611856 Náměstí Českého ráje 5, 
Turnov

47 000

Českolipský zvoneček 2013 Taneční škola DUHA o. p. s. Obecně 
prospěšná 
společnost

25031511 Arbesova 2077, Česká 
Lípa

14 000

Regionální kolo Festivalu 
tanečního mládí 2013

Taneční škola DUHA o. p. s. Obecně 
prospěšná 
společnost

25031511 Arbesova 2077, Česká 
Lípa

19 000

Celostátní kolo Festivalu tanečního  
mládí 2013

Taneční škola DUHA  o. p. s. Obecně 
prospěšná 
společnost

25031511 Arbesova 2077, Česká 
Lípa

28 000

Oblastní kolo přehlídky dětských 
divadelních, loutkářských a 
recitačních souborů Dětská scéna 
2013 „O Desenského medvěda“

Město Desná Obec 00262307 Krkonošská 318, Desná 12 000

Postupové kolo celostátní 
přehlídky dětských recitátorů -
oblastní a krajské kolo

Dům dětí a mládeže Větrník 
Liberec I, Riegrova 16, 
příspěvkové organizace

Příspěvková 
organizace

66111498 Riegrova 16, Liberec 7 000

11. Postupová oblastní přehlídka 
dechových hudeb v Košťálově

Obec Košťálov Obec 00275841 Náměstí 201,Košťálov 13 000

Krajské kolo přehlídky dětských 
pěveckých sborů 2013

Městské divadlo Jablonec nad 
Nisou o.p.s.

Obecně 
prospěšná 
společnost

25035746 Liberecká  1900, Jablonec 
nad Nisou

25 000

Tanec srdcem 2013 Taneční a pohybové studio 
Magdaléna o.s.

Sdružení 22768637 Rychnov u Jablonce nad 
Nisou 139

42 000

Dětská scéna 2013 Taneční a pohybové studio 
Magdaléna o.s.

Sdružení 22768637 Rychnov u Jablonce nad 
Nisou 139

42 000

Tanec, tanec.... 2013 Taneční a pohybové studio 
Magdaléna o.s.

Sdružení 22768637 Rychnov u Jablonce nad 
Nisou 139

46 000

Josefodolské divadelní jaro 2013 Divadelní spolek J. K. Tyl 
Josefův Důl

Sdružení 60254173 Josefův Důl 100 28 000

Krajská postupová přehlídka  
přednesu a divadla Poezie Wolkrův 
Prostějov

Divadelní spolek Odevšad Sdružení 27037380 Milostín 127, p. 
Hořesedly

18 000

Turnovský Štěk
2013 

- Oblastní přehlídka dětských 
divadelních, loutkových 
a recitačních souborů z Turnova a 
okolí

Středisko pro volný čas dětí 
a mládeže Turnov, okres Semily

Příspěvková 
organizace

00855022 Husova 77, Turnov 12 000

Turnovský Kos 2013 - Oblastní 
přehlídka dětských pěveckých 
talentů z Turnova a okolí

Středisko pro volný čas dětí 
a mládeže Turnov, okres Semily

Příspěvková 
organizace

00855022 Husova 77, Turnov 5 000

Turnovská Mateřinka 2013 Středisko pro volný čas dětí 
a mládeže Turnov, okres Semily

Příspěvková 
organizace

00855022 Husova 77, Turnov 12 000

Regionální kola hudebních soutěží Dům dětí a mládeže Vikýř, 
Jablonec nad Nisou, Podhorská 
49, příspěvková organizace

Příspěvková 
organizace

75122294 Podhorská 49, Jablonec 
nad Nisou

16 000

Celostátní přehlídka dětského 
divadla Dětská scéna 2013
- oblastní kolo

Dům dětí a mládeže Větrník 
Liberec I, Riegrova 16, 
příspěvkové organizace

Příspěvková 
organizace

66111498 Riegrova 16, Liberec 12 000



Výpis usnesení z 2. mimořádné zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 11.02.2013

3

Krakonošův divadelní podzim 
2013

Občanské sdružení Větrov 
Vysoké nad Jizerou

Sdružení 26588579 Divadlo Krakonoš 302, 
Vysoké nad Jizerou

36 000

16. postupová přehlídka 
ochotnických souborů Jizerské 
oblasti 

Divadelní spolek J. K. Tyl Sdružení 45598592 Tylovo divadlo 2, 
Lomnice nad Popelkou

25 000

XXIII. TURNOVSKÝ 
DRAHOKAM reg. loutkářská 
přehlídka

LS Na Židli Sdružení 26606861 Sídliště Jana  Patočky 
1670, Turnov

16 000

CELKEM: 500 000

b e r e  n a  v ě d o m í

Memorandum o podpoře neprofesionálního umění

a  u k l á d á

1. PhDr. Haně Maierové, náměstkyni hejtmana, předložit Zastupitelstvu Libereckého kraje 
ke schválení změnu rozpočtu - rozpočtové opatření č. 24/13,

Termín: 26. 02. 2013

2. Mgr. René Havlíkovi, řediteli krajského úřadu, zajistit předložení smluv o poskytnutí dotací 
po projednání v zastupitelstvu kraje k podpisu Martinu Půtovi, hejtmanovi Libereckého kraje.

Termín: 30. 04. 2013

USNESENÍ č. 218/13/mRK
Zásady pro poskytování dotací z rozpočtu Libereckého kraje

Rada kraje po projednání

s o u h l a s í

1) se zněním návrhu Zásad pro poskytování finanční podpory z rozpočtu Libereckého kraje, 
určeného pro připomínkové řízení,

2) se zřízením Dotačního fondu Libereckého kraje,

3) se zněním návrhu Statutu Dotačního fondu Libereckého kraje, určeného pro připomínkové 
řízení,

4) se zrušením Krizového fondu Libereckého kraje, Fondu požární ochrany Libereckého kraje, 
Lesnického fondu Libereckého kraje, Grantového fondu Libereckého kraje a Fondu kulturního 
dědictví Libereckého kraje, včetně jejich statutů, zásad a pravidel,

5) s tím, že finanční podpora poskytnutá z peněžních fondů kraje uvedených pod bodem 4) před 
jejich zrušením, a na kterou jsou uzavřeny smlouvy o poskytnutí dotace, bude posuzována, 
účtována a vypořádána podle zásad a pravidel platných v době jejího poskytnutí v souladu 
s uzavřenými smlouvami,

6) s postupem uvedeným v bodě 5) usnesení u projektů, které byly vybrány k poskytnutí finanční 
podpory na základě již zveřejněné výzvy a navrhovaná finanční podpora je finančně pokryta 
prostředky alokovanými v příslušném programu peněžního fondu před jeho zrušením

a  u k l á d á

1) Markovi Pieterovi, náměstkovi hejtmana odpovědnému za řízení resortu ekonomiky, investic, 
správy majetku a informatiky, předložit návrh Zásad pro poskytování finanční podpory 
z rozpočtu Libereckého kraje, Statutu Dotačního fondu, zrušení peněžních fondů kraje, a to 
Krizového fondu Libereckého kraje, Fondu požární ochrany Libereckého kraje, Lesnického 
fondu Libereckého kraje, Fondu kulturního dědictví Libereckého kraje a Grantového fondu 
Libereckého kraje, včetně jejich statutů, zásad a pravidel ke schválení zastupitelstvu kraje,

Termín: 26. 02. 2013



Výpis usnesení z 2. mimořádné zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 11.02.2013

4

2) Mgr. Renému Havlíkovi, řediteli úřadu, zajistit podpis Statutu Dotačního fondu Libereckého 
kraje po jeho schválení zastupitelstvem hejtmanem Libereckého kraje.

Termín: 29. 03. 2013

USNESENÍ č. 219/13/mRK
Rozhodnutí o poskytnutí dotace č. OPLZZ-ZS824-56/2013 k Individuálnímu projektu IP 4, 
reg. č. CZ.1.04/3.1.00/05.00071 vydané MPSV

Rada kraje po projednání

b e r e  n a  v ě d o m í

Rozhodnutí o poskytnutí dotace č. OPLZZ-ZS824-56/2013 k Individuálnímu projektu IP 4 - Rozvoj 
a nastavení optimální sítě služeb sociální prevence v Libereckém kraji

a  u k l á d á

     a) Mgr. Petru Tulpovi, členu rady pro resort sociálních věcí, předložit Rozhodnutí 
o poskytnutí dotace č. OPLZZ-ZS824-56/2013 k Individuálnímu projektu IP 4 - Rozvoj 
a nastavení optimální sítě služeb sociální prevence v Libereckém kraji, Výboru sociálních 
věcí Libereckého kraje,

Termín: 28. 02. 2013

     b) Bc. Kateřině Tomínové, pověřené řízením odboru sociálních věcí, po jednání Výboru 
sociálních věcí LK. předložit "Rozhodnutí o poskytnutí dotace č. OPLZZ-ZS824-56/2013 
k Individuálnímu projektu IP 4 - Rozvoj a nastavení optimální sítě služeb sociální 
prevence v Libereckém kraji"  Radě Libereckého kraje.

Termín: 05. 03. 2013

USNESENÍ č. 220/13/mRK
Odměny v dozorčí radě společnosti Školní statek Frýdlant, s.r.o.

Rada kraje v působnosti Libereckého kraje jako jediného společníka společnosti Školní statek 
Frýdlant, s.r.o., IČ 273 08 481, se sídlem Frýdlant, Zámecká 4005, PSČ 464 01,

s c h v a l u j e

a) nové znění návrhu smlouvy o výkonu funkce člena dozorčí rady pro uvolněné členy 
Zastupitelstva Libereckého kraje, kteří budou zastupovat kraj v dozorčí radě společnosti Školní 
statek Frýdlant, s.r.o., IČ 273 08 481, se sídlem Frýdlant, Zámecká 4005, PSČ 464 01,

b) nové znění návrhu smlouvy o výkonu funkce pro členy dozorčí rady společnosti Školní statek 
Frýdlant, s.r.o., IČ 273 08 481, se sídlem Frýdlant, Zámecká 4005, PSČ 464 01, kteří nejsou 
zároveň zastupiteli Libereckého kraje uvolněnými pro výkon své funkce,

c) výši odměny pro členy dozorčí rady, kteří nejsou zároveň zastupiteli Libereckého kraje 
uvolněnými pro výkon své funkce částkou 0,- Kč měsíčně, s účinností od 11. 2. 2013

a  u k l á d á

a) panu Josefu Jadrnému, náměstkovi hejtmana Libereckého kraje, informovat jednatele 
společnosti Školní statek Frýdlant, s.r.o., o výše uvedeném usnesení rady kraje,

Termín: 28. 02. 2013

b) Martinovi Půtovi, hejtmanovi, informovat o výše uvedeném usnesení rady kraje Zastupitelstvo 
LK formou písemné informace.

Termín: 26. 02. 2013



Výpis usnesení z 2. mimořádné zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 11.02.2013

5

USNESENÍ č. 221/13/mRK
Odměny v dozorčí radě společnosti Silnice LK a.s.

Rada kraje v působnosti Libereckého kraje jako jediného akcionáře společnosti SILNICE LK a.s., 
IČ 287 46 503, se sídlem Jablonec nad Nisou, Československé armády 4805/24,

s c h v a l u j e

a) nové znění návrhu smlouvy o výkonu funkce člena dozorčí rady pro uvolněné členy 
Zastupitelstva Libereckého kraje, kteří budou zastupovat kraj v dozorčí radě společnosti 
SILNICE LK a.s., IČ 287 46 503, se sídlem Jablonec nad Nisou, Československé armády 
4805/24,

b) nové znění návrhu smlouvy o výkonu funkce pro členy dozorčí rady společnosti SILNICE LK 
a.s., IČ 287 46 503, se sídlem Jablonec nad Nisou, Československé armády 4805/24, kteří 
nejsou zároveň zastupiteli Libereckého kraje uvolněnými pro výkon své funkce,

c) výši odměny pro členy dozorčí rady, kteří nejsou zároveň zastupiteli Libereckého kraje 
uvolněnými pro výkon své funkce částkou 8.000,- Kč měsíčně, s účinností od 11. 2. 2013,

d) výši odměny pro předsedu dozorčí rady, který není zároveň zastupitelem Libereckého kraje 
uvolněným pro výkon své funkce částkou 12.000,- Kč měsíčně, s účinností od 11. 2. 2013

a  u k l á d á

a) panu Vladimíru Mastníkovi, členovi rady kraje, informovat předsedu představenstva 
společnosti SILNICE LK a.s., IČ 287 46 503, se sídlem Jablonec nad Nisou, Československé 
armády 4805/24, o výše uvedeném usnesení rady kraje,

Termín: 28. 02. 2013

b) Martinovi Půtovi, hejtmanovi, informovat o výše uvedeném usnesení rady kraje Zastupitelstvo 
LK formou písemné informace.

Termín: 26. 02. 2013

USNESENÍ č. 222/13/mRK
Odměny v dozorčí radě společnosti Nemocnice s poliklinikou Česká Lípa, a.s.

Rada kraje v působnosti Libereckého kraje jako jediného akcionáře společnosti Nemocnice 
s poliklinikou Česká Lípa, a.s., IČ 272 83 518, se sídlem Česká Lípa, Purkyňova 1849, PSČ 47077

s c h v a l u j e

a) nové znění návrhu smlouvy o výkonu funkce člena dozorčí rady pro uvolněné členy 
Zastupitelstva Libereckého kraje, kteří budou zastupovat kraj v dozorčí radě společnosti 
Nemocnice s poliklinikou Česká Lípa, a.s., IČ 272 83 518, se sídlem Česká Lípa, Purkyňova 
1849, PSČ 470 77,

b) nové znění návrhu smlouvy o výkonu funkce pro členy dozorčí rady společnosti Nemocnice 
s poliklinikou Česká Lípa, a.s., IČ 272 83 518, se sídlem Česká Lípa, Purkyňova 1849, PSČ 
47077, kteří nejsou zároveň zastupiteli Libereckého kraje uvolněnými pro výkon své funkce,

c) výši odměny pro členy dozorčí rady, kteří nejsou zároveň zastupiteli Libereckého kraje 
uvolněnými pro výkon své funkce částkou 8.000,- Kč měsíčně, s účinností od 11. 2. 2013,

d) výši odměny pro předsedu dozorčí rady, který není zároveň zastupitelem Libereckého kraje 
uvolněným pro výkon své funkce částkou 12.000,- Kč měsíčně, s účinností od 11. 2. 2013

a  u k l á d á

a) paní Bc. Zuzaně Kocumové, náměstkyni hejtmana Libereckého kraje, informovat předsedu 
představenstva společnosti Nemocnice s poliklinikou Česká Lípa, a.s., IČ 272 83 518, 
se sídlem Česká Lípa, Purkyňova 1849, PSČ 47077, o výše uvedeném usnesení rady kraje,



Výpis usnesení z 2. mimořádné zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 11.02.2013

6

Termín: 28. 02. 2013

b) Martinovi Půtovi, hejtmanovi, informovat o výše uvedeném usnesení rady kraje Zastupitelstvo 
LK formou písemné informace.

Termín: 26. 02. 2013

USNESENÍ č. 223/13/mRK
Odměny v dozorčí radě společnosti KORID LK, spol. s r.o.

Rada kraje v působnosti Libereckého kraje jako jediného společníka společnosti KORID LK, spol. 
s r.o., IČ 272 67 351, se sídlem Liberec 2, U Jezu 642/2a, PSČ 461 80

s c h v a l u j e

a) nové znění návrhu smlouvy o výkonu funkce člena dozorčí rady pro uvolněné členy 
Zastupitelstva Libereckého kraje, kteří budou zastupovat kraj v dozorčí radě společnosti 
KORID LK, spol. s r.o., IČ 272 67 351, se sídlem Liberec 2, U Jezu 642/2a, PSČ 461 80,

b) nové znění návrhu smlouvy o výkonu funkce pro členy dozorčí rady společnosti KORID LK, 
spol. s r.o., IČ 272 67 351, se sídlem Liberec 2, U Jezu 642/2a, PSČ 461 80, kteří nejsou 
zároveň zastupiteli Libereckého kraje uvolněnými pro výkon své funkce,

c) výši odměny pro členy dozorčí rady, kteří nejsou zároveň zastupiteli Libereckého kraje 
uvolněnými pro výkon své funkce částkou 1.000,- Kč měsíčně, s účinností od 11. 2. 2013,

d) výši odměny pro předsedu dozorčí rady, který není zároveň zastupitelem Libereckého kraje 
uvolněným pro výkon své funkce částkou 1.500,- Kč měsíčně, s účinností od 11. 2. 2013

a  u k l á d á

a) panu Vladimíru Mastníkovi, členu Rady Libereckého kraje, informovat jednatelku společnosti 
KORID LK, spol. s r.o., o výše uvedeném usnesení rady kraje,

Termín: 28. 02. 2013

b) Martinovi Půtovi, hejtmanovi, informovat o výše uvedeném usnesení rady kraje Zastupitelstvo 
LK formou písemné informace.

Termín: 26. 02. 2013

USNESENÍ č. 224/13/mRK
Odměny v dozorčí radě společnosti ARR - Agentura regionálního rozvoje, spol. s r.o.

Rada kraje v působnosti Libereckého kraje jako jediného společníka společnosti ARR – Agentura 
regionálního rozvoje, spol. s r.o., IČ 482 67 210, se sídlem Liberec III, 1. máje 97/25, PSČ 460 01

s c h v a l u j e

a) nové znění návrhu smlouvy o výkonu funkce člena dozorčí rady pro uvolněné členy 
Zastupitelstva Libereckého kraje, kteří budou zastupovat kraj v dozorčí radě společnosti ARR -
Agentura regionálního rozvoje, spol. s r.o., IČ 482 67 210, se sídlem Liberec III, 1. máje 97/25, 
PSČ 460 01,

b) nové znění návrhu smlouvy o výkonu funkce pro členy dozorčí rady společnosti ARR -
Agentura regionálního rozvoje, spol. s r.o., IČ 482 67 210, se sídlem Liberec III, 1. máje 97/25, 
PSČ 460 01, kteří nejsou zároveň zastupiteli Libereckého kraje uvolněnými pro výkon své 
funkce,

c) výši odměny pro členy a místopředsedu dozorčí rady, kteří nejsou zároveň zastupiteli 
Libereckého kraje uvolněnými pro výkon své funkce částkou 1.000,- Kč měsíčně, s účinností 
od 11. 2. 2013,

d) výši odměny pro předsedu dozorčí rady, který není zároveň zastupitelem Libereckého kraje 
uvolněným pro výkon své funkce částkou 1.500,- Kč měsíčně, s účinností od 11. 2. 2013



Výpis usnesení z 2. mimořádné zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 11.02.2013

7

a  u k l á d á

a) paní Ivaně Hujerové, člence Rady Libereckého kraje, informovat jednatele společnosti ARR –
Agentura regionálního rozvoje, spol. s r.o., o výše uvedeném usnesení rady kraje,

Termín: 28. 02. 2013

b) Martinovi Půtovi, hejtmanovi, informovat o výše uvedeném usnesení rady kraje Zastupitelstvo 
LK formou písemné informace.

Termín: 26. 02. 2013

USNESENÍ č. 225/13/mRK
Delegování zástupce Libereckého kraje na jednání valné hromady Krajské nemocnice 
Liberec, a. s. a návrh změn v dozorčí radě Krajské nemocnice Liberec, a. s.

Rada kraje po projednání

b e r e  n a  v ě d o m í

návrh pozvánky mimořádné valné hromady a návrh pořadu jednání mimořádné valné hromady 
společnosti Krajská nemocnice Liberec, a.s., IČ 27283933, se sídlem Liberec I - Staré Město, 
Husova 10, PSČ 460 63, která se uskuteční dne 1. 3. 2013,

n a v r h u j e

delegovat Bc. Zuzanu Kocumovou, statutární náměstkyni hejtmana, pověřenou vedením resortu 
zdravotnictví, tělovýchovy a sportu ve smyslu ust. § 35 odst. 2 písm. l) zákona č. 129/200 Sb., 
o krajích, jako zástupce kraje na mimořádnou valnou hromadu společnosti Krajská nemocnice 
Liberec, a.s., IČ 27283933, se sídlem Liberec I - Staré Město, Husova 10, PSČ 460 63

a  u k l á d á

Bc. Zuzaně Kocumové, statutární náměstkyni hejtmana, pověřené vedením resortu zdravotnictví, 
tělovýchovy a sportu, předložit zastupitelstvu kraje návrh k projednání.

Termín: 26. 02. 2013

USNESENÍ č. 226/13/mRK
Zateplení vybraných objektů Nemocnice s poliklinikou Česká Lípa, a.s. - zajištění úvěru 
Libereckým krajem

Rada kraje po projednání

n a v r h u j e

nepřijmout ručitelský závazek Libereckého kraje za zajištění úvěru Nemocnice s poliklinikou Česká 
Lípa, a.s., na financování projektu „Zateplení vybraných objektů Nemocnice s poliklinikou Česká 
Lípa, a.s.“

a  u k l á d á

Bc. Zuzaně Kocumové, statutární náměstkyni hejtmana, pověřené vedením resortu zdravotnictví, 
tělovýchovy a sportu, předložit zastupitelstvu kraje návrh k projednání.

Termín: 26. 02. 2013

USNESENÍ č. 227/13/mRK
Změna rozpočtu - rozpočtové opatření č. 29/13, poskytnutí investiční účelové dotace 
Nemocnici s poliklinikou Česká Lípa, akciová společnost

Rada kraje po projednání

s o u h l a s í

se změnou rozpočtu – rozpočtovým opatřením č. 29/13, kterým se snižují výdaje ve výši 
1 000 000,- Kč v kapitole 919 03 Pokladní správa, specifický ukazatel Finanční rezerva na řešení 



Výpis usnesení z 2. mimořádné zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 11.02.2013

8

věcných, finančních a organizačních opatření orgánů kraje a navyšují výdaje ve výši 1 000 000,- Kč 
v kapitole 920 09 Kapitálové výdaje odboru zdravotnictví

a  u k l á d á

Bc. Zuzaně Kocumové, statutární náměstkyni hejtmana, pověřené řízením resortu zdravotnictví,
tělovýchovy a sportu, předložit zastupitelstvu kraje změnu rozpočtu – rozpočtové opatření č. 29/13 
ke schválení.

Termín: 26. 02. 2013

USNESENÍ č. 228/13/mRK
Přijetí věcného daru od společnosti Nadace PRECIOSA

Rada kraje po projednání

r o z h o d u j e

o přijetí věcného daru ve výši 3. 532,- Kč od Nadace PRECIOSA, se sídlem Opletalova 3197/17, 
466 67 Jablonec nad Nisou, IČ: 60254092,

s c h v a l u j e

návrh darovací smlouvy č. OLP/230/2013 mezi Libereckým krajem a společností Nadace 
PRECIOSA, se sídlem Opletalova 3197/17, 466 67 Jablonec nad Nisou, IČ: 60254092

a  u k l á d á

Mgr. René Havlíkovi, řediteli krajského úřadu, předložit Martinovi Půtovi, hejtmanovi kraje, 
darovací smlouvu k podpisu.

Termín: 15. 02. 2013

USNESENÍ č. 229/13/mRK
Přijetí věcného daru od společnosti SOLITER, a.s.

Rada kraje po projednání

r o z h o d u j e

o přijetí věcného daru od společnosti SOLITER, a.s., se sídlem:   Nádražní 10/148, 466 45 Jablonec 
nad Nisou, IČ: 00480835, DIČ: CZ00480835,

s c h v a l u j e

návrh darovací smlouvy č. OLP/250/2013 mezi Libereckým krajem a společností SOLITER, a.s., 
se sídlem: Nádražní 10/148, 466 45 Jablonec nad Nisou, IČ: 00480835, DIČ: CZ00480835

a  u k l á d á

Mgr. René Havlíkovi, řediteli krajského úřadu, předložit Martinu Půtovi, hejtmanovi kraje, darovací 
smlouvu k podpisu.

Termín: 15. 02. 2013

USNESENÍ č. 230/13/mRK
Přijetí finančního daru od společnosti Modelárna LIAZ

Rada kraje po projednání

r o z h o d u j e

o přijetí finančního daru ve výši 5.000,- Kč od společnosti MODELÁRNA LIAZ spol. s r.o., 
se sídlem: Kamenická 743, 460 06 Liberec, zastoupená: Ing. Filipem Pražákem, jednatelem 
společnosti, IČ: 27342191,

s c h v a l u j e



Výpis usnesení z 2. mimořádné zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 11.02.2013

9

návrh darovací smlouvy č. OLP/249/2013 mezi Libereckým krajem a společností MODELÁRNA 
LIAZ spol. s r.o., se sídlem: Kamenická 743, 460 06 Liberec, zastoupená: Ing. Filipem Pražákem, 
jednatelem společnosti, IČ: 27342191

a  u k l á d á

Mgr. René Havlíkovi, řediteli krajského úřadu, předložit Martinu Půtovi, hejtmanovi kraje, darovací 
smlouvu k podpisu.

Termín: 15. 02. 2013

……………………………..……
M a r t i n  P ů t a

hejtman Libereckého kraje

Liberec, 12. 2. 2013
Vyhotovila: Jitka Procházková


